

NDT INTERNATIONAL HOLDINGS A/S

Brudedalen 13
3520 Farum

CVR-nr. 18215306

Årsrapport 2022/23

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 30. november 2023

Vagn Thorup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

NDT INTERNATIONAL HOLDINGS A/S
Brudedalen 13
3520 Farum

CVR-nr.: 18215306

Direktion

Rasmus Aage Rosenlund Krohn

Bestyrelse

Jens Ulrik Madsen
Rasmus Aage Rosenlund Krohn
Vagn Thorup

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Lasse Sværke, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret 2022/23 været finansielle investeringer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets investeringsaktivitet var i 2022/23 utilfredsstillende. Den største del af selskabets kapital er investeret i børsnoterede værdipapirer, og afkastet heraf var moderat positivt, men skuffende i lyset af konjunkturudviklingen. En mindre del af selskabets kapital er investeret i en venturekapitalfond, der har foretaget en markant nedjustering af porteføljeselskabernes værdiansættelse. Samlet har investeringsaktiviteten medført et mindre underskud. Selskabet forventer et mindre, positivt resultat af investeringsaktiviteten i 2023/24, som planlægges at forsætte efter i det væsentlige uændrede principper, dog med kritisk gennemgang af værdipapirporteføljen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten..

Resultatopgørelse

	Note	2022/23	2021/22
		DKK	DKK
Bruttotab		-59.219	-299.597
Finansielle indtægter		195.024	878.035
Finansielle omkostninger		-180.050	-1.840.514
Resultat før skat		-44.245	-1.262.076
Skat af årets resultat	1	0	145.420
Årets resultat		-44.245	-1.116.656

Resultatdisponering

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overført resultat	-244.245	-1.316.656
Årets resultat	-44.245	-1.116.656

Aktiver

	Note	30-09-2023	30-09-2022
		DKK	DKK
Tilgodehavende selskabsskat	1	116.586	110.581
Udskudte skatteaktiver	1	154.000	154.000
Tilgodehavender		270.586	264.581
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	7.017.486	7.281.854
Værdipapirer og kapitalandele		7.017.486	7.281.854
Likvide beholdninger		51.542	43.284
Omsætningsaktiver		7.339.614	7.589.719
Aktiver i alt		7.339.614	7.589.719

Passiver

	Note	30-09-2023	30-09-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		6.612.925	6.857.170
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Egenkapital		7.312.925	7.557.170
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.500	22.500
Anden gæld		4.189	10.049
Kortfristede gældsforpligtelser		26.689	32.549
Gældsforpligtelser		26.689	32.549
Passiver i alt		7.339.614	7.589.719

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2021	500.000	8.173.826	600.000	9.273.826
Udbetalt udbytte		0	-600.000	-600.000
Overført via resultatdisponeringen		-1.316.656	200.000	-1.116.656
Egenkapital pr. 1. oktober 2022	500.000	6.857.170	200.000	7.557.170
Udbetalt udbytte		0	-200.000	-200.000
Overført via resultatdisponeringen		-244.245	200.000	-44.245
Egenkapital pr. 30. september 2023	500.000	6.612.925	200.000	7.312.925

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2022	-110.580	-154.000		
Betalt vedrørende tidligere år	1.016			
Skat af årets resultat	0	0	0	-145.420
Betalt udbytteskat	-7.022			
Skyldig pr. 30. september 2023	-116.586	-154.000		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			0	-145.420
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-116.586	-154.000		
I alt	-116.586	-154.000		

2. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	162.330
Dagsværdi pr. 30-09-2023	DKK	6.150.286

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-170.900
Dagsværdi pr. 30-09-2023	DKK	867.200